
Societatea cu Raspundere Limitata 
“PROTERRA GRUP”  
IDNO 1011600012547 
MD-2068, mun.Chisinau, Alecu Russo,2 

 

Telefon: 0 (22) 43-33-83;  
Fax: 0 (22)  43-43-23 

Mobil: +373 78 300 575 
office@terragroup.md   

www.terragroup.md 

 

BC”Moldindconbank”S.A. Sucursala “Kiev” Chisinau, MOLDMD2X336, IBAN MD54ML000000002251236175 

NR 15/11-6 din 15.11.2024 Către: SRL ”Moldovatransgaz” 
IDNO 1003607010109 

 
Anexa nr. 4 

la anunț de participare 

DECLARAȚIE 

 privind experiența similară  lista principalelor contracte similare ca complexitate și preț  efectuate în 

ultimii 3 ani de activitate 

Nr 

d/o 
Obiectul contractului 

Denumirea/numele 

cumpărătorului/ 

Adresa 

Preţul contractului 
 

Data contractului  

1 
Contract – 2021 an 

privind prestarea 

serviciilor de curățenie 

MINISTERUL FINANȚELOR AL 

RM (str. C.Tănase, 7 clad 1 și 2, 

str.Pușkin, 44) 

1 105 560,00 lei 
incl TVA 

01.01.2021 - 

31.12.2021 
(12 luni) 

2 
Contract – 2022 an 

privind prestarea 

serviciilor de curățenie 

SRL ”Chișinău-gaz” (str. 

Albișoara 38  

str. Alexandru cel Bun 93, str. A. 

Doga 25, com. Stăuceni,  

com. Grătiești, com. Cricova, 

com. Ciorescu, str. Toma Ciorbă 

11, s. Ghidighici, or. Durlești,or. 

Codru, str. Calea Orheiului, 

89/1, str. Titulescu, 6, str. 

Titulescu, 12, com. Sîngera, 

com. Băcioi, str. Vadul lui Vodă, 

or. Vadul lui Vodă, com. 

Bubuieci, com. Tohatin)  

1 033 817,28 lei 
incl TVA 

23.04.2022 – 

24.04.2023  

(12 luni) 

     

     

 

Pentru fiecare contract din tabel se completează următoare informație: 

CONTRACT NR1: 

1. Denumirea și obiectul contractului: Prestarea serviciilor de curățenie și curatinia chimica; 

2. Numărul și data contractului: nr. 126 din 28.12.2020 ; 

3. Denumirea/numele beneficiarului: MINISTERUL FINANȚELOR AL RM; 

4. Adresa beneficiarului: mun. Chisinau, str. C.Tănase, 7 clad 1 și 2; 

5. Ţara: Republica Moldova; 

6. Valoarea contractului   

a) inițială (la data semnării contractului 1 105 560,00 lei incl TVA; 

b) finală (la data  finalizării contractului) 1 105 560,00 lei incl TVA; 

7. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de soluţionare NU 

SUNT; 

8. Perioada de executare: 

a) Contractată : 01.01. 2021 – 31.12. 2021 (12 luni, 252 zile lucratori, 2016 ori lucrat); 
b) efectiv realizată 01.01. 2021 – 31.12. 2021 (12 luni, 252 zile lucratori, 2016 ori lucrat); 

mailto:office@terragroup.md


Societatea cu Raspundere Limitata 
“PROTERRA GRUP”  
IDNO 1011600012547 
MD-2068, mun.Chisinau, Alecu Russo,2 

 

Telefon: 0 (22) 43-33-83;  
Fax: 0 (22)  43-43-23 

Mobil: +373 78 300 575 
office@terragroup.md   

www.terragroup.md 

 

BC”Moldindconbank”S.A. Sucursala “Kiev” Chisinau, MOLDMD2X336, IBAN MD54ML000000002251236175 

c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de  

acte adiționale încheiate cu beneficiarul NU SUNT; 

 

SUPRAFEȚELOR DE DESERVIRE;  

 Alte aspecte relevante prin care ofertantul își susține experiența similară, cu referire în mod special la 

suprafețe sau volume fizice ale principalelor capacități și categorii de prestări prevăzute 

 în contracte  SUPRAFATA aprox 5800 m2, numarul persoane – 14 per.
 

 

CONTRACT NR2: 

1. Denumirea și obiectul contractului: Prestarea serviciilor de curățenie; 

2. Numărul și data contractului: nr. 113 din 14.04.2022; 

3. Denumirea/numele beneficiarului: SRL ”Chișinău-gaz”; 

4. Adresa beneficiarului: mun. Chisinau, str. Albișoara 38; 

5. Ţara: Republica Moldova; 

6. Valoarea contractului   

a) inițială (la data semnării contractului 1 033 817,28 lei incl TVA; 

b) finală (la data  finalizării contractului) 1 033 817,28 lei incl TVA; 

7. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de soluţionare NU 

SUNT; 

8. Perioada de executare: 

a) Contractată : 23.04.2022 – 24.04.2023 (12 luni, 252 zile lucratori, 2016 ori lucrat); 
b) efectiv realizată 23.04.2022 – 24.04.2023 (12 luni, 252 zile lucratori, 2016 ori lucrat); 

c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de  

acte adiționale încheiate cu beneficiarul NU SUNT; 

 

SUPRAFEȚELOR DE DESERVIRE;  

 Alte aspecte relevante prin care ofertantul își susține experiența similară, cu referire în mod special la 

suprafețe sau volume fizice ale principalelor capacități și categorii de prestări prevăzute 

 în contracte  SUPRAFATA aprox 7 363,37  m2, numarul persoane – 28 per.
 

 

Data completării: 15.11.2024 

Semnat:  

Nume: TIMOFTI ALEXANDR 

Funcția în cadrul întreprinderii: ADMINISTRATOR 

Denumirea întreprinderii: “PROTERRA GRUP” SRL 

 

(semnătura)  și L.Ş. 

 
 

mailto:office@terragroup.md

		2024-11-17T13:01:39+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




